@ PLANET

Networking & Communication

2478— 100 / 1000BASE-X 47R— N10G SFP + L2/
L4ESFPNZ— RXBMNOAM—URY NAA Y F

mEA—
2N,

‘ +  247;8— K100/ 1000BASE-X SFPEZGBICAO Y k
TAI'WAN *  [E4iF, 10/100/ 1000BASE-TORJSR— R EHALEL 1
EXCELLENCE
2013 +478—R~1G/10G SFP +AQY h

c RAAYTFOEAWBREBERENLHNORS232RIA5IV Y =LAV &

—7IA4R

N—RIOTTOBEEMKE

+ 60VDC, BHNTRERNFEEBERET S 1-HI236

, . -10—60ECOHEIER
BEHDSFPZ 7 1 /V7K— N E10GbpsDBEEX 1 Y Flt, INTOREBT 7 r—>3 2 IZRB T

£

MGSW-28240F Z 5 BIIC IRBEM DBV A —H R Y R Y N —V2RBHIZH—EATONATOLHICKIFEThTLE

A9 VFSY IR

. R—hOHE. EBOEHOUL—FS—LTF—)Lk
T, Chiz, BESEEMAEEEL. 24100/ 1000Mbps®F 1 7L AE — KSFP7 7 A /N R— K, 4D D10GbpsDS 2ODAEDRT T

FP77 A /\R— K, & OTELEBNES TIEIE4—10/100 / 1000MbpsDTP / SFPIY AR — R &RHEL TV ET. M

GSW28240F (&, EED /17 Y NOARTCRCI T —% L T-10—~60ECOREHET128GhpsRY BL /> 7Oy £ LA v20 DMise
GARLYFIFTVYDEDAVAE—RAL—T Y NERBETBENTEET, Chid, AECEML, $BES

« BE(¥ZE)CNTYNEXERBE, EEE7L—A7O—# (£=8
ZELRRNFAENLEHIC, RELANEZTYTIL—RIBD 2RV EMAELLET, : ) RxER A (

) & —KF1£802.3X
© ARTFFPYRZAD—KRFP—FFUF v, 70— RF T ANAN—LHBRTS
YRCRCTZANRVVIOBMER. XY N —OFHBERENLTIEHIC

B ENTY NEHRULET

DCERAA v F 4x10/100 / 1000BASE-T 24%100/ 1000BASE-X 4x1/10GBASE-SR/ LR
RUSF—b SFPROY p SFPROY b
ACEBANB LU ERR ] l ] !
197 2xDI/ DO AN—LEBHOHR—K

FO—RFYANILFHEYANFHIZF ¥ AN

VLANZ HR— K

IEEE 802.1Q% ¥ & VLAN
T2 LEDS 2545 PWR /7 5—L Uty MREY - VLAN IDA"40940) > 5 B K255 DVLANY )L—7",

2+DCRALY AY-AK=b . FONAET YT (VAN Q-T-Q ) DHH—h (IEEE

802.1ad )
T THIRALELN0GOD A — YRy N 1—>3> - 7FAR—KVLANIY Y (PVE)
10GA—HRY RNE, A —HXRY NOEICHTDAEERETT. MGSW-28240FT10G SFP+AOY hODZThThiE, F1T7I - BEVLAN

— K& 10GBASE-SR/ LR% /(& 1000BASE-SXZHR— KL TVWE T/ o ANZDYYVU—=7ORINEYER—K

LXo EDAR—k, 1061 —H=RY h- UL IBEEIC LV, MGSW-28240FF, LA DO BQABEN ERHELET . P, GRS Y= E S

o . MGSW-28240FI, 71T JLAE— K, 100BASE-FX4 & T 1000BASE-SX /LX SFP (BB AANE T # — A7 _ .
RSTP. IEEE 802 1w&ERA/N=>4YU—7OKI)L
FORYKTFANET 12— L&Y K — R24Omini-GBICAO Y N %, L ET, 42010GbpsDSFP7 7 o /NR— ~
- MSTP, VLANTR/N=> 4 1) —IEEE 8021 LF 7L R/IN=>
EUFHEY RFATLAE—RSFP7 7 4 /\K— R OHHR— K&, MGSW-28240F RRIZAIERER SHEZ Y D —2

ERETHEHCERENDERBEORIEDBSFP RSV — N2 BRI B}, BEEETHCLET. Chi
XRNOZY RD—SEERZY NT—SICBLTVET, - BPDUA—K

JYU—=70Kr3),

WD OTIVF—avEYR—K




Networking & Communication

A>TV T > NSFPRMIX 1= XA

MGSW-28240F &, SFP-DDMAMBICERICT DRI BAHANT—, KANNDT—, BE. L—FNATRAER. H8XTb

S5y NBREEELTSFPOUTLAA ADNTXA—REBRTH RO, %Y NI—IEREEZE (7T RLDK = CESRU IV =2RA NP (P
TR ) MEEEYR—K, - YRAI-FAFvIRL (BORSZD)

RBANZVIN—=T. NZVOTN—T BV BRRIEDR—~

7__957/L%\Mf—_57_ ( DDM) - 32GbpsDHHEET (—EE—K)

c (B AR—REIT—ERHELET
¢+ BEOR—NELOBEFLERENT 7V IZERTZILDHIC, R—KI5—1

>y

H—EANE

o R—rFHHES L) OEAD TAN—BITHIL — IR

¢ FIRTORAYFA—REDADOTSAAUF4F1—
RNZT1VIDHE
IEEE 802.1p®CoS®

IPv4 / IPV6/NT ¥ N DTOS / DSCP / IPE S IEL

IP TCP/ UDPAR— K &S
- BEMERYND—OTTUT—>ar
- ZEEREMEZVCROEY (WRR)CoSORUT —
MANUZ 2R N>, BRVPEESITADEODEED /N DS DREZRTT
+ QoSEHR—KL., 1V/FTIN, ER—NOHHRHE
MGSW-28240F i, WA VAT NIV THfiEYR—NL, FHiL, ABORAZHLTZLOOEOEIEZEHCE o AAYFR—REDRSTAYHRUS TR —
EREZBEATVET, ThRBRESISRETOATAOCEMEBERBMERN LT R LHIC. BEOEEA—

RX=23URERZY NT—UILITU-G.80324 —H %Y KUV T RERLS Y FU UM, BBROAN_>ITY U7

© QoSHIAVARTAH— Kk, KRR, HEA DQoSDERE

o

EETV
OR3JL (8021 MSTP ), BLUFNKRERI AT LAZHERML TLVET, MGSW-28240F&. 74 —)LRRL SR

DSCPOBEI—+> %
DTEXYDARY ND—OT—FTOF v 2REIDLOICEATNEARENZNVEBAZ L. BEOEXARY

RO—DEGERBLET, EXZY ND—INBR> THEhoBER, AREERMRISICR > TEEBHEICX

YRT—OEE I TRBLEHICHOIUBRBLETBI LN TERT, JLFFET K
* IGMPI, V1, V2EV3ERRX—EYTHR—K
HIUTE-ROYR—K
¢ IGMPAX—EYIR—KRTANRVVYT

* YLFEYARVANLZARL—232 (MVR) OHAR—K

BFIUTA

+ IEEE 802.1xR— hR—2R/MACR—ADZ Y ND—U T U AR

RRMANZ A ¥ F
+ MERADIUSY 4 7> RRADIUSH —/NEHBBT D LS IC
XROKYS> TUF- Y RT—OFTYor—23>2DEBSDERPY T
1EIARFR]<50ms D
« TACACS +O7 4> 1—H 0T VAR
+ RADIUS/TACACS +1—H% 07 Ut AR
o IPR—ROTIEAHEWIAN (ACL)

© MACR—RDOTIEAHEI AN

o EEEMAC/IPT KLAD/NA Y5424

THAPOERT Y / <-/v * DHCPRX—E> Y. EETEDHCPX Y E—I &7 A LRUVILET
.

TRMPOERA ¥
F




@ PLANET

Networking & Communication

ZO>KNFOERL2R=TIARFY 12N, 1 XN—NERFOHEELEZELET

HROBREIFATRE, BRYTY A, DVVY—LR—K, E8LVKIDADIRED 1-IIREECRROTFACREE 1L,
—HMGSW-28240F &, #iliE NRRE L CRENEERETALONI—HY—TL Y RU—BT7OY NT I EARFFT
T BMENZYVCRRBESA VAN —LELRMEFEALEE, HoRk, HROBRBFIRRENABZVAERI 20T
AEBLBTIEBRYERA, ChiE, HOFAVSAOFNAALKRBICR/BRTT., €T, JAOVNT VAR TR, &
MENCHOLSBRAEEEL ., FEICAEICMGSW-28240F % 1 Y AR—ILL V), BIETDZENTEET,

TERNAL/ YR DIV EH E RS BEICRSTEDICRIEET

MGSW-28240F i, MRMICTFIRIADETFIORIEHNA V-7 I-AZRHID L&), REBECHRTS
I, BEEEXBELET, TIRIANR. RT7A—TUREBRLEHAMTESBREBLL T, RRAOIRYNE
Rl RYRNT—UZATLANDAY E—IRTS—LEREFEIDLICRET RN TERT, FIRIILHOEER
BETRRBARYNCR-—NEEXEBREQNRBEECERTDENTERT,

ACH L UDCTRERIZEBGZEIEFEHR T SL-0IC

BEFEMEREMZE EE 250, MGSW-28240FE. —2100—240V ACERIZY NETREROIMY FiF 01z

HN2ONEMD36—60V DCEFANIRI R ERATVET . AREFZATLAR, BLESONT—AVFTIUT 1
EBBEETDNATUBROBEREVEI D LS ICHRFAETNTVERT, £, REE36—60V DCEIRT, MGSW28240F
BEFHECEBIZCEANTERBRELALOTFNARELTEATRCENTEERT,

BAXIRDIPVEY Z—2 RFHEY N1y FY I 1—23>

F7VTr—2a> 03 RNTOBEORBMEAVIPAXTRERAPORTETIZHICEAL T, LUS<ORYRNI—I#
B, RERRY RT—20IP67ORILAHEL TVET, MGSW-28240F(F, TEDIPVARY RT— &R STIC
FLWPWZ7ORINOBEEHR—KNLET. HETHRLAPTVEBAI VA —T I ALEBRENS<ERDD L
. MGSW-28240F i, EICE>THEDBRTHY . IPERPIA VLAY —ERATONA AR, IPv6XY NT—2I(C
BRI,

ENFAZTF—hX—2 2R NT—F2 D EBDLA Y2/l A FATNBEETR—F KXV F

MGSW-28240F Y Z—2 RX RO —H %Y RRAS Y FiE, IHEFROF—2 L2 2—PF 1 ANIELI—232TO
FT7Vr—23aVIlRETY, Chid, 7A—INNLIVRNERATIOLBELLEEEOSVAS Y FIBEED
EROBMBOEXARY ND—VERZREL, XY RND—UEXY2 192 —EARBEORNS 74V UK, XY b
V=0T O tAKMH, B HROCEFITRERRE,. 47— FAMYFUIBLUNTREEZB/ICEERL 1 V22 R H
LEIT—FTIF v,

BHEEFIUT A

MGSW-28240FlE, TYZICtF1VT A 2RI ZDOOBFENET IV AHMIAN (ACL) ZRHLTVET, T
DREANZALGFE, R—MR—ZAN802.1xB L FMACR—ANDI—H—BLFF/NA ARBIAEH/AET. XY KD
—VEBEE, SETLVENBYDIBLRBEFNANT, BECEFITERERY NV EBETIENTED &
SICR—NEFIUT A BENFDRNOIC. V5472 NOBNFBRFIRLET,

o HAFIVIARPAVARYZIAVE. NAUF A JIPT RLALELHBEMACT KL
AEFHOARPNT Y NERELET

o IPY=RA—RE. PRT—=T7 AV IRBEHEET

¢ F—hDoSKEE. DoSKEZMHTHIL—IL

s FERAZBEB<SLEDIC, PPRLADT IV EAER

=31

o BEAVE-TJIAAREYVEZIET
- AYY—=LITenetdIX Y RSA VA8 =T I—A
- WebARA Y FOER
- SNMPv1, v2c, BRUVIDRA Y FER
- SSH/SSLOtEF1F7BTFIEA
+ 4D2ORMONY I\ —7 ( BEE. #5)
« IPv6DIP7 KL A/ NTP/ DNSEE
c AEOME77ANEEZTONIL (TFTP) 9514 F 2~
¢ IP7RLADEY HTO7$DODHCP
HTTP / TFTPEB TN 7 7 —ADIFOF Y 7O—K/EI>O—K
+ DHCPUL—&F7'2 3282
c I-Y—RELARLOHIE
o NTP(%YhRT—584A70ORIN)
- UYUEKRHEZORNIL (LLDP) Z’OKRIIL
o T=T7 PR, BENST—TIEKOBEEREL. BETHLD
DANZALERELET

© YATLOBRBOLHORECEVEY NTBHA, THHAEROTFT7ALRNIUEY b

o EBEEEEMIDLHPLANETAY—KRFA RANU—1—F1UFT4

*ICMPV6 D

RT—2RE

+ ITU-TG.80321 —H XY KUV I RERAYF I

TRER AT A

- 100—240V AC / 36—60V DCF 1 7 L BRTTE
« TUTAT-TUOTA7RAREFREERE

c —HOBRICEBHBFEEONYITYT

- BREEEHTA—LN

FORINAATFTIRILEA
2FIRJLAD (DI)

2FIRJLHD (DO)

- HEBEBRATLALEVY—EHE

© BFX-)UPSNMPRT Y 7EZRBELTIPRY RD—IANDERTZ— 4



PLANET

" Networking & Communication

J7/ZEZY NT—2IC@REY V21 —23>
MGSW-28240F k., F¥HE Y hZY RD—Y Q7L A YAA Y FOBNLERETT . 24 10/100/ 1000MbpsDR— h &, MGSW-28240FiE, 1 —H% Y NRETUBOTY VR Y FERTERT D ENT
BTY, T8I0, ThREL, FZORIYFI7TUYIENY VR-VEROLOOBHHBLLWI128FHE Y MERELET,

10GbpsD A4 ¥ F 10GbpsD R4 ¥ F

T 90099

Y—N77—L

REAVESIN

POEXIEA X Z

POERA ¥ F PoERA ¥ F

MGSW-28240F

MGSW-28240F

20R—RAAYTF
PCIN—T PCTN—T

Ls)

100BASE-TXDUTP

& 1000BASE-SX/LX%7 71 /Y

———@ ————  10GBASE-SR/LR¥#7 7 1 /X

90000

e rrr—i 10Gbps D <
=
r '
\ [ oEEEmgTeEe e rTeer B ~ RS R
I 2197
PO X5 PoEAAY MGSW-28240F

K L

N ®

"

———@————  PoEMB100BASETXOUTP

1000BASE-TOUTP

———— S 1000BASE-SX/LX}7 7 1 /X

e ————  10GBASE-SR/LR¥7 7 1 /\




PLANET

Networking & Communication

FIRNADE TR IBEEERER L THIEE W I-RE

MGSW-28240F 2 KIBIZHEN I RBBRIRBTIEREEHHFITFIRNANETFI RN HIBEERATLET, FIRLAIR, BROIRYMERTE, RTPBRORVCHBERSEOABBECK
PTHREHEENERBARYNMVILARY NT—UYATANDAY IR T I —LEZRETDLIICRET DN TERY, FIYRIHNMER, BHEIDIRIARY MR- MNEECFEBE EDRS
BEEBTDENTEFRT,

TFIRIWAA

&2

JJ //I/,l
Wﬂ; /

Ivon-vv F”:' Ivon-v+v /ﬂﬂg
KPR ( K7o0— 8 K7BHEE ( KT7A—7 /
X) >)

t*1UF10

FORIIEAN

/

RJ-457'—7"/L’J‘/7b’/ (r TZPANT—TNI X D>

[

ACEFEE

M DCEFIEE




@ PLANET

Networking & Communication

7L
N—RI T T

SFP/XZGBICAOY k

10GbpsD K 7 7 1 /N7R—h

F-E LN

avV—LAK—h

B77>
RBFRENVEAET
AN—=TY h@64NA REINEZFT
ALYFTFTIYY

FRLAR =7

REF—K- V77
70—t
PAPZ VAN
ey hREY

ik (ExRITE<EE )

BB

LED

HEEH
EREH - AC
EREH - DC
DI/ DO

L A 215
R—hOHE
R—RATF—RR
VLAN

QoS™

IGMPAX—E> T

TOEAHE) AN

BE
EXNBEEAR—TI(A
BEAR—T I —RAEBR

MGSW-28240F

( 100BASE-FX SFP kT > 2 —/NICHH5 ) 24 1000BASE-SX / L

X/BXSFPA> 27T —A

41/10GBASE-SR /LR SFP +AO Y

410/100 / 1000BASE-T TP / SFPO KRR —

1xRS232 RI453 U 7 JLR—h (115200, 8, N, 1)

2ADH—INT T

ARNFTYRTAD—K

95.2Mpps

128Gbps // 7 AY Y

16KIY RY, BBREERAT RLAZB BRI

32Mbits

IEEER., ¥—852_"BHXFEOL-HNO7L—L%802.

3xR—X

10K/N A ~

5% SATLAOBEDH

> 108 THEHEROTF 7 AL b

440 X 200 X 4452 U X— )L, B&E1U

2.935%0

J\D—. DC1, DC2, W&, U2, RO, UV U/ACTBLUFHE Y NR— R L DEE

577 v N/ 195.56 BTU ( AC ) & A

57.67 Y KN/ 197.62 BTU (DC ) &k

AC 100—240V, 50 /60HzM1.5A

-36VDCT 5@ 1.6A. &M : -36V—-60V DC

27T RIAHA (DI) 1 LARILO : -24—2.4V (0.1V4)
LA : 2424V (0.1VE ) AHBREER : 102
VTP URT &K,

27T R)LEAH (DO) : 24VDCIZA—7> L VR, HA100mA, BH

R—MFEMEDCLET

FA—rZITT—23210/100 / 1000Mbps® 7 L& &k ¥ = EE— KDBER G,

/&, FR—NOEREAT—REBOTREPEALECLET

BFR—ROAE—ROFITLY IRE—RK, U IRE, 7O-HBRAT—2A, F—hZI>I— 32 0RE,

YORAT—BRAERRLET

802.1Q% U X—AVLANR— AR —2RVLAN
Q-T-Q

754 R—RKVLANI Y ( PVE ) VLAN IDA4094® 5 5256 DVLAN
IIN—=7. FT

IEEE 802.3adDLACPD/BH RS> V16/K— K R T

OB R=NORTIL=T

AAYFUIDLEHDORNT T4y IHBEITVT, MESELEIBRLEWRRAL AL
OTZLAVT 4

-R—hES

- 802.1p7 A AT 1

-802.1Q VLANZ Y

IP/XT Y RDRY S —R—ADQoSODSCP / TOST 1 —JL Kk

IGMP (V1/V2/V3) AX—E> Y, 2550 LFF ¥ ANTIL—TIGMPUITUT
EBERBE—ROYR—KET

256DETHIY ~YJ ZIPR—ADACL / MACK—

AMACL

O Y—JL, Telnet. Web7 ZV4, SNMP viD, V2CH &K TV3

SSH, SSL. SNMP v3®D

70—l

rZ



@ PLANET

Networking & Communication

SNMP®OMIB

BEA D EHL
BEITSATR

BAEREH

]
s

ARL—F A2y

MGSW-28240F

10GbpsMSFP + k5> —/\
MTB-LR

MTB-SR

CB-DASFP-0.5M

RFC-1213 MIB-II IF-MIB RFC-14937' 1) ¥ ¥ MIB RFC
-16434 —% % Y NMIBORFC-28631 X —7 T/ A
MIB RFC-2665T —7 JLEEMIBORFC-2819 RMON M
IB(Y)—71, 2)RFC-2737T>F 1 71 MIBOR
FC-2618 RADIUSY 5 1 7> R ®OMIB RFC3411
SNMP-7 L —AD—%-MIB IEEE 802.1X PAE

LLDP MAU-MIB

FCCN—K159 5 ZA, CE

IEEE 802.3 10BASE-T IEEE 802.3u® 100BASE-TX / 100BASE-FX IE
EE 802.3z0F 'Y hSX/LX IEEE 802.3abl- ¥ £ ¥ N 1000BAS

E-T LACPZ £ U f2IEEE 802.32e®10¥ LY b1 —H % ¥ NIEEE
802.3xM 7 O— #4018 & U % FEIEEE 802.3adDR— k kT > VIEEE

802.1DA/NZ=>4Y U—7"0 N JJLIEEE 802 AWEER/NZ T 1
—7'ORJLVIEEE 802ARILFZILANZUIY U —7ORINY—
£ ZIEEE 802.1Q VLANZ % >/ |EEE 802.1xR— hREEX Y kD —2
> hO—/L®IEEE 802.1p® % 5 AIEEE 802.1AB LLDP

ITU G.80324 —H %Y KUV JREAA v F>URFC 768 UDP RF
C 793 TFTP RFC 791 IP RFC 792 ICMPMDRFC 2068 HTTPDORFC
1112 IGMP/N—2 3 21D MRFC 2236 IGMP/Y—2 3 2 RFC
3376 IGMP/X\—2 33

JBEE : -10—60EC DCERA LA
ACERA 11/ D0—50EC
ARG - 5-95% (RELAWIE)

SBE  -10-70°CHXEE : 5-95% (HBLEVI L)

247R— 100/ 1000X SFP + 47R— N 10G SFP + L2 / LABEMetro A1 ¥ F

17R— N 10GBASE-LR SFP +3% 7 7 4 /N EY 1 —)L10KM
17R— N 10GBASE-SR SFP +% 7 7 4 /N EY 1 —)JL300M
10G SFP+5 A L U NMET—7 L& {4/& - 0.5M%



@ PLANET

Networking & Communication

1Gbps®SFP R Z 22—\

MGB-GT SFP7R— K 1000BASE-TE 1 —JL100M

MGB-SX SFP7R— K 1000BASE-SX3 ZGBICE> 1 —)JL550M

MGB-LX SFP7R— KN 1000BASE-LXX ZGBICEZ 1 —JL10KM

MGB-L30 SFPR— K 1000BASE-LXX ZGBICEZ 1 —JL30KM

MGB-L50 SFP7R— KN 1000BASE-LXX ZGBICEZ 1 —JL50KM

MGB-L70 SFP7R— N1000BASE-LXX ZGBICE 1 —)L#I70km

MGB-L120 SFPR— K 1000BASE-LXX ZGBICE> 1 —/L120% O

MGB-LA10 SFPR— N1000BASE-LX ( WDM, TX : 1310nm® ) 2 ZGBICEZ 1 —JL10KM
MGB-LB10 SFP7R— ~1000BASE-LX ( WDM, TX : 1550 ) ®mini-GBICE 2 —JL10KM
MGB-LA20 SFP7R— N1000BASE-LX ( WDM, TX : 1310nm® ) 2 ZGBICED 1 —/L20F O
MGB-LB20 SFP7R— N 1000BASE-LX ( WDM, TX : 1550 ) ®dmini-GBICEY 2 —)L20% 0
MGB-LA40 SFP7R— K 1000BASE-LX ( WDM, TX : 1310nm® ) S ZGBICE> 1 —/L40¥ 0
MGB-LB40 SFP7R— N 1000BASE-LX ( WDM, TX : 1550 ) ®dmini-GBICE> 2 —)L40¥ 0O
MGB-TLX SFP7R— R 1000BASE-LXX ZGBICEZ 1 —JL10KM ( -40—75°C )
MGB-TSX SFP7R— M 1000BASE-SXX ZGBICE> 1 —JL550M ( -40—75°C )
MGB-TL30 SFP7R— K 1000BASE-LXX ZGBICEZ 1 —JL30KM ( -40—75°C )
MGB-TL70 SFP7R— N 1000BASE-LXX ZGBICE> 2 —/)L#70km ( -40—75°C )

100MbpsDSFP k52> — /N

MFB-FX SFPR— KN100BASE-FX k5> —/\ ( 1310nm® ) 2KM
MFB-F20 SFP7R— R 100BASE-FXK 5> —/\ ( 1310nm® ) 200
MFB-F40 SFP7R— R100BASE-FXKZ > —/Y (1310nm® ) 40¥ 0O
MFB-F60 SFP7R— R100BASE-FXKZ > —/\ (1310nm® ) 60F 0
MFB-FA20 SFPR— KN100BASE-BXKZ > —/Y (WDM, TX : 1310nm® ) -20KM
MFB-FB20 SFP7R— R 100BASE-BX kT3 —/\ (WDM, TX : 1550 ) -20KM
MFB-TFX SFP7R— R 100BASE-FX R 5> 3 —/X (1310nm® ) 2KM ( -40—75°C )
MFB-TF20 SFPR— M 100BASE-FXKZ >3 —/Y (1310nm® ) 200 ( -40—75°C )
PLANETT Y /O —#A&#t
11F. . N0.96. Minquan Rd%, . $FIEF 4 AN, . $dth F@ C € MGSW-28240F
31, &% (ROC ) BEE : 886-

PLANETR. F&7& L CHBEEETBMALARLET. INTOT 5> RELHRRTNTNOREEOMETT. HHEHG2016 PLANETF 2 /0
2-2219-9518 77 Y YU2R :886-2-2219-9528 SR AM T AT OHFIERAE.

X =)L : sales@planet.com.tw www.planet.com.tw




